
相続分野に注力する司法書士・税理士・弁護士

事務所経営者様を特別無料ご招待！

民事信託・生前対策ビジネスに取り組む士業経営者のための勉強会

民事信託研究会説明会 10月度例会

全国の先進ビジネスモデル・成功事例をダイジェストでご紹介！

民事信託研究会説明会 10:30～12:00（ログイン開始 10:00～）
民事信託研究会10月例会 13:00～17:00（ログイン開始 12:30～）

民事信託研究会説明会 お問い合わせNo.K036593/S077524

主
催 TEL：03-6212-2931(平日9:30～17:30)

FAX：03-6212-2201(24時間対応)

■お申込みに関するお問い合わせ：南香純（ミナミカスミ） ■内容に関するお問い合わせ：廣瀬大悟（ヒロセダイゴ）

2020年10月ゲスト講師

民事信託・生前対策の年間
受任実績100件超！

会員ネットワークを活用し
たビジネスモデルとは

司法書士法人ミラシア

代表元木翼 氏

2021年4月ゲスト講師

株式会社日本財託
シニアマネージャー

横手彰太 氏

家族信託の実績140件超！
不動産会社×老後問題解決
コンサルティングのトップ
ランナーが語る未来とは

司法書士法人名南経営

代表荻野恭弘 氏

2020年8月ゲスト講師

事業承継の実績100件超！
うち約９割で活用する事業
承継信託のスキームを生の

事例に基づき解説

株式会社船井総合研究所

〒100－0005 東京都千代田区丸の内1‐6‐6日本生命丸の内ビル21階

※各講師の実績数値などはご講演当時のものとなります。また、説明会は船井総研コンサルタントによるダイジェスト解説となります。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。



船井総合研究所の「民事信託研究会」とは？

2021年10月2日（土）「民事信託研究会説明会」の詳細

皆様、こんにちは！船井総研の廣瀬と申します。船井総合研究所では、2018年9月に「民事信
託研究会」を発足させました。全国の民事信託・生前対策業務に取り組む事務所様のための、
①会員様同士の情報交換、②業界に精通したコンサルタントによる最新事例解説、③先進企業に
よる講座から、生きた経営・マーケット情報が学べる定期的な勉強会です。

全国各地から約70事務所の司法書士、税理士、弁護士事務所の経営者様にご参加いただき、お
かげさまで大変盛り上がりを見せております。認知症・生前対策に関して関心を抱かれている先
生、注力事業として取り組んでいらっしゃる先生は、ぜひ一度、本研究会にお試しご参加（無料）

いただけますと幸いです。皆様に研究会でお会いできるのを心より楽しみにしております！

午前中・説明会の講座内容

自宅や事務所からご参加ください

費
用

説明会 + 10月例会お試し参加

無料 (1事務所様につき1回限り)

日
程

2021年10月2日(土)
説明会 10:30～12:00（ログイン開始 10:00～）
例会 13:00～17:00（ログイン開始 12:30～）

 過去登壇ゲストの成功事例・全国の最新
ビジネスモデルのポイント解説

 士業×他業種（不動産・金融機関・IFA・保険など）

とのネットワーク創り・提携事例の紹介

 認知症・生前対策サービスの商品設計

「民事信託研究会」入会特典のご案内 ※他にもさまざまな特典を
ご用意しております。

無料の研究会説明会参加のお申込みはWEBから

https://www.funaisoken.co.jp/seminar/077524

※お申込み完了後、弊社より申込完了のご連絡を致します

お申込〆切

2021年9月28日(火)

23:59まで

民事信託研究会説明会 2021年10月度
●ご参加を取り消される場合は、開催日より3営業日（土日祝除く）前の17時迄にお電話にて下記申込担当者までご連絡くださいます
ようお願いいたします。
船井総合研究所 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸の内ビル21階お問い合わせNo.K036593/S077524
■お申込みに関するお問い合わせ：南香純（ミナミカスミ） ■内容に関するお問い合わせ：廣瀬大悟（ヒロセダイゴ）

■お問い合わせTEL：03-6212-2931（平日9:30～17:30）
本講座はオンラインでの受講となっております。諸事情により受講いただけない場合がございます。ご了承ください。

㈱船井総合研究所
相続信託ビジネスグループ
チーフコンサルタント

廣瀬大悟

ONLINE こんな先生方のための会員コミュニティです！

民事信託/遺言/後見/死後事務などの実
務・マーケティングを強化したい！

認知症・生前対策サービスをフックに
他業種との連携を強化したい！

全国の士業・金融機関・不動産・保険・
テック企業などの最新事例を知りたい！

互いに切磋琢磨し、共同受任などの実務
連携ができる全国の仲間が欲しい！

100種類以上の民事信託・生前対策ツール

船井総研のコンサルティング事例、モデル事務所のノウハ
ウを集約した集客・営業・面談ツールをご提供しています。

2018年9月の研究会開始からこれまでに行ってきた講座
すべてのテキスト・動画アーカイブをご覧いただけます。

過去の研究会講座を全て閲覧可能


